

<b>FORM A</b>	
<b>PUBLIC ANNOUNCEMENT</b>	
(Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)	
<b>FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF M/S MUKTAR AUTOMOBILES PRIVATE LIMITED</b>	
<b>RELEVANT PARTICULARS</b>	
1. Name of Corporate Debtor	<b>Muktar Automobiles Private Limited</b>
2. Date of Incorporation of the Corporate Debtor	19.05.2011
3. Authority under which Corporate Debtor is incorporated / registered	Registrar of Companies – Goa
4. Corporate Identity No. of the Corporate Debtor	U50103GA2011PTC006675
5. Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	Regd. office address: House No Plot No 92/93/94 Pileme Industrial Estate, North Goa, Bardez, Goa, India, 403511
6. Insolvency commencement date in respect of corporate debtor	<b>13.03.2024</b>
7. Estimated date of closure of insolvency resolution process	<b>09.09.2024</b> (180th day from the insolvency commencement date i.e. 13.03.2024)
8. Name and registration number of the insolvency professional acting as interim resolution professional	<b>Name: Garima Diggwal</b> Registration No.: IBBI/IPA-001/IP-P-02018/2020-2021/13158
9. Address and e-mail of the interim resolution professional, as registered with the Board	Address: 91, Moji Colony, Malviya Nagar, Jaipur, Rajasthan, 302017 <b>Email: garima286@gmail.com</b>
10. Address and e-mail to be used for correspondence with the interim resolution professional	Address: 91, Moji Colony, Malviya Nagar, Jaipur, Rajasthan, 302017 <b>Email: cirp.muktarautomobiles@gmail.com</b>
11. Last date for submission of claims	<b>27.03.2024</b> (14th day from the date of appointment of IRP i.e. 13.03.2024)
12. Classes of creditors, if any, under clause (b) of sub-section (6A) of section 21, ascertained by the interim resolution professional	NA
13. Names of Insolvency Professionals identified to act as Authorised Representative of creditors in a class (Three names for each class)	NA
14. (a) Relevant Forms and (b) Details of authorized representatives are available at:	(a) Web link: <a href="https://www.ibbi.gov.in/home/downloads">https://www.ibbi.gov.in/home/downloads</a> (b) Not Applicable

Notice is hereby given that the Hon'ble National Company Law Tribunal has ordered the commencement of a corporate insolvency resolution process of **M/s Muktar Automobiles Private Limited** on **13th March 2023**.

The creditors of **M/s Muktar Automobiles Private Limited**, are hereby called upon to submit their claims with proof on or before **27.03.2024** to the interim resolution professional at the address mentioned against entry No. 10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means.

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

**Mrs. Garima Diggwal**  
(Interim Resolution Professional)

**Date: 15.03.2024**  
**Place: Jaipur**

Reg. No. IBBI/IPA-001/IP-P-02018/2020-2021/13158  
In the matter of Muktar Automobiles Private Limited  
Authorisation of Assignment (AFA): AA1/13158/02/250524/105769  
AFA validity: 25/05/2024



<b>फॉर्म ए</b> <b>सार्वजनिक घोषणा</b> <small>(भारतीय भावती व दिवाळखोरी मंडळ (कोर्पोरेट व्यवसायाची दिवाळखोरी विविधित्वा प्रक्रिया) अधिनियम २०१६ चा नियम ६ अंतर्गत)</small>	
<b>भेसर्स मुक्ता ऑटोमोबाईल्स प्रायव्हेट लिमिटेडच्या क्रेडीटर्सचे लक्ष वेधण्यासाठी</b>	
<b>संबंधित तरतुदी</b>	
1) कोर्पोरेट कर्जदाराचे नाव	<b>मुक्ता ऑटोमोबाईल्स प्रायव्हेट लिमिटेड</b>
2) कोर्पोरेट कर्जदाराच्या समावेशाची तारीख	19.03.2011
3) प्राधिकरण ज्या अंतर्गत कोर्पोरेट कर्जदार समाविष्ट / नोंदणीकृत आहेत	राजिस्ट्रार ऑफ कंपनीज - गोवा
4) कोर्पोरेट कर्जदाराचा कोर्पोरेट ओळख क्रमांक:	U00103GG2011PTC000670
5) कोर्पोरेट कर्जदाराच्या नोंदणीकृत कार्यालयाचा आणि मुख्य कार्यालयाचा पत्ता (अचलत्वात):	नोंदणीकृत कार्यालय पत्ता: घर क्र. प्लॉट क्र. ३०/१३५४ - विकर्ण औद्योगिक वसाहत, उत्तर गोवा, बार्देस, गोवा भारत, 403511
6) कोर्पोरेट कर्जदाराच्या संदर्भात दिवाळखोरी प्रक्रिया सुरू होण्याची तारीख:	13.03.2024
7) दिवाळखोरी निराकरण प्रक्रिया बंद होण्याची अंदाजे तारीख:	09.09.2024 (दिवाळखोरी सुरू होण्याच्या तारखेपासून 180 वा दिवस म्हणजे 13.03.2024)
8) अंतरिम रिझोल्यूशन व्यावसायिक म्हणून काम करणाऱ्या दिवाळखोर व्यावसायिकाचे नाव आणि नोंदणी क्रमांक	<b>नाम: गरिमा दिग्गीवाल</b> नोंदणी क्र.: BB/MPA-001/MP-P-02018/020-2021/13158
9) बोर्डकडे नोंदणीकृत अंतरिम रिझोल्यूशन व्यावसायिकाचा पत्ता आणि ई-मेल:	पत्ता: 91, गोबी कॉलनी, मातवीय नगर, जयपूर राजस्थान, 302017 <b>ईमेल: garima286@gmail.com</b>
10) त्यांच्या सोल्यूशन प्रोफेशनल इंटरिचकडे पत्रव्यवहार करण्यासाठी पत्ता आणि ईमेल	पत्ता: 91, गोबी कॉलनी, मातवीय नगर, जयपूर राजस्थान, 302017 <b>ईमेल: crp.muktarautomobiles@gmail.com</b>
11) याचे सावर करण्याची शेवटची तारीख:	27.03.2024 (अखेरची दिनांकानुसार निघुलीच्या तारखेपासून 14 वा दिवस म्हणजे 13.03.2024)
12) कलम 21 च्या उप-कलम (अ) च्या क्लास (बी) अंतर्गत कर्जदारांचे र्ग, जर अस्तित्वात अंतरिम ठराव व्यावसायिकाने निश्चित केले आहेत	रंग
13) सर्वांतील कर्जदारांचे अधिकृत प्रतिनिधी म्हणून काम करण्यासाठी ओळखल्या गेल्या दिवाळखोर व्यावसायिकाची नावे (प्रत्येक सर्वासाठी तीन नावे) :	रंग
14) (अ) संबंधित फॉर्म आणि (ब) अधिकृत प्रतिनिधीचे तपशील देणे उपलब्ध आहेत	(अ) वेब लिंक: <a href="https://www.ibbi.gov.in/home/downloads">https://www.ibbi.gov.in/home/downloads</a> (ब) लागू नाही

यद्वारे नोंदी दिली जाते की माननीय राष्ट्रीय कंपनी कायदा न्यायाधिकरणाने 13 मार्च 2023 रोजी **भेसर्स मुक्ता ऑटोमोबाईल्स प्रायव्हेट लिमिटेडची** कोर्पोरेट दिवाळखोरी रिझोल्यूशन प्रक्रिया सुरू करण्याचे आदेश दिले आहेत. **भेसर्स मुक्ता ऑटोमोबाईल्स प्रायव्हेट लिमिटेडच्या** कर्जदारांना 27.03.2024 रोजी किंवा त्यापुढी पुराव्यासह त्यांचे दावे रुंदी क्र. 10 विचित्र नमुने केलेल्या पत्रावर अंतरिम रिझोल्यूशन प्रोफेशनलकडे सावर करण्याचे आवाहन करण्यात आले आहे. आर्थिक कर्जदारांनी त्यांचे दावे पुराव्यासह इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातूनच सावर करावेत. बाकी सर्व कर्जदार दैनिकीकरित्या, पोस्टाने किंवा इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून पुराव्यासह दावे सावर करू शकतात. दाव्याचे खोटे किंवा दिशाभूल करणारे पुरावे सावर केल्यास बंड आकारता जाईल.

**दिनांकित: 13.03.2024**  
**ठिकाण: जयपूर**

**श्रीमती गरिमा दिग्गीवाल**  
मुक्ता ऑटोमोबाईल्स प्रायव्हेट लिमिटेडचेबाबतीत अंतरिम ठराव व्यावसायिक  
नोंदणी क्र. BB/MPA-001/MP-P-02018/020-2021/13158  
असाइनमेंटचे अधिकृतता (एएफ): AA/13158/02/020/24/13158/68, दरपत्र वैधता: 25/09/2024

